



Tiedote

6.9.2018

PELTOLAN KOULUN KORJAUSTILANNE SYYSKUUSSA 2018

Peltolan koulun kesäajalle suunnitellut korjaukset on saatu pääosin toteutettua ja uusi kouluvuosi on päässyt alkamaan. Kesäloman aikana korjattiin yli 20 luokkatilaa. Tiloissa tuntuu vielä uusien pintamateriaalien hajua, mutta kokemusten mukaan haju hälvenee tehostetun ilmanvaihdon mukana normaalisti varsin nopeasti.

Korjaustyöt tehdään vaiheistetusti

Koululla on käynnissä laajat sisäilman laatua parantavat korjaukset. Töitä tehdään vaiheittain vuoden 2018 aikana väistötilakapasiteetin ja töiden suoritusmahdollisuuksien mukaan. Koululla siis työskentelee jatkuvasti rakennustyöntekijöitä. Työt pyritään tekemään niin, että ne haittaavat mahdollisimman vähän koulun toimintaa ja korjausten aikataulusta sovitaan aina rehtorin kanssa.

Kesälle aikataulutetuista töistä ei pystytty ajanpuutteen vuoksi toteuttamaan teknisen tilan sekä kahden luokan ja yhden oppilashuollon tilan materiaalien uusintoja. Töitä jatketaan koulun kanssa sovittavana aikana. Auditorion ja näiden tilojen työt alkavat alustavan tiedon mukaan syyslukukauden aikana. Myös muutamia pieniä viimeistelytyöitä tehdään vielä.

Materiaalien hajua korjatuissa tiloissa

Tiloihin on valittu pintamateriaaleja, jotka ovat mahdollisimman vähäpäästöisiä ja samalla kestävätkä koulukäytön kovaa kulutusta. Maalaustyöt ja lattiamateriaalien asennus päästään tekemään aina vasta viimeisenä korjauksen loppupuolella, joten tilojen tuuletusaika on ollut valitettavan lyhyt ennen koulun alkua.

Tuoreen maalin ja lattiamateriaalin hajua on havaittu varsin voimakkaana korjatuissa tiloissa. Tämä on tavanomaista, kun uusia materiaaleja on asennettu satoja neliömetrejä. Lisäksi poikkeuksellisen lämmin ja kostea loppukesän sää voimistaa hajuja. Hajujen odotetaan haihtuvan kuitenkin ajan kanssa. Vaikutusta tehostetaan tuulettamalla tiloja ja pitämällä ilmanvaihtokoneet jatkuvasti käynnissä. Ilmanvaihdon toimintaa tarkastetaan ja säädetään syksyn 2018 aikana, sillä tilojen tiivistäminen on muuttanut rakennuksen painesuhteita ja vuotoilmaa ei enää tule rakenteiden läpi.



Tiedote

6.9.2018

Peltolan koulussa on kuitenkin hyviä kokemuksia alkukeväällä tehtyjen korjausten jälkeen: hajut hälväivät tuuletuksella, ja korjattujen tilojen sisäilman laatuun on oltu seurannassa pääosin tyytyväisiä.

Jos hajuhaitat jatkuvat tai muuta vastaava ilmenee, niihin puututaan välittömästi. Vantaan kaupunki toteuttaa vuoden lopulla kaikkia kouluja ja päiväkoteja koskevan käyttäjien oirekyselyn. Korjausten jatkosta tiedotetaan erikseen.